郑州市人民政府通告
郑政通 〔2018〕55号

郑州市人民政府
关于蒲桃路等51条道路标准名称的通告

蒲桃路等51条道路标准名称经郑州市人民政府第2次常务
会议审议通过,根据 《河南省地名管理办法》有关规定,现对新
命名道路标准名称予以通告。自通告之日起,各机关团体、企事
业单位和社会各界应当使用标准名称。

特此通告。

附件:蒲桃路等51条道路标准名称一览表

2018年11月1日

—1—

附 件

蒲桃路等51条道路标准名称一览表

序号 名 称 位置及描述 所在区

1 蒲桃路
北起开元路辅道,南至滨河路西延长线,西邻开元
路辅道,东邻香樟路。长420米,宽20米。

郑州高新技术开发
区

2 香樟路
北起规划一路,南至滨河路西延长线,西邻蒲桃
路,东邻连香路。长1060米,宽30米。

郑州高新技术开发
区

3 连香路
北起规划二路,南至滨河路西延长线,西邻香樟
路,东邻长椿路北延长线。长1460米,宽30米。

郑州高新技术开发
区

4 庄王路
北起规划二路,南至滨河路西延长线,西邻长椿路
北延长线,东邻雪松路北延长线。长1760米,宽
35米。

郑州高新技术开发
区

5 珙桐路
北起规划二路,南至滨河路西延长线,西邻雪松路
北延长线,东邻邙山。长1560米,宽35米。

郑州高新技术开发
区

6 金桂街
西起香樟路,东至珙桐路,北邻开元路辅道,南邻
银桂街。长2050米,宽30米。

郑州高新技术开发
区

7 银桂街
西起开元路辅道,东至珙桐路,北邻金桂街,南邻
滨河路西延长线。长2600米,宽25米。

郑州高新技术开发
区

8 关庄路
北起新龙路,南至宏达路西延长线,西邻垂柳路,
东邻郁香路。长830米,宽25米。

郑州高新技术开发
区

9 雪柳路
北起翠竹街东延长线,南至石佛街,西邻垂柳路,
东邻郁香路。长700米,宽25米。

郑州高新技术开发
区

10 香柏路
北起白桦街东延长线,南至科学大道,西邻郁香
路,东邻西三环路北延长线。长2610米,宽25
米。

郑州高新技术开发
区

11 秋棠路
北起新龙路,南至宏达路西延长线,西邻西三环路
北延长线,东邻香草路。长1120米,宽35米。

郑州高新技术开发
区

12 香草路
北起新龙路,南至西三环路北延长线,西邻秋棠
路,东邻京广铁路。长1930米,宽45米。

郑州高新技术开发
区

13 紫薇街
西起垂柳路,东至郁香路,北邻白桦街东延长线,
南邻宏达路西延长线。长650米,宽25米。

郑州高新技术开发
区

14 沉香街
西起西三环路北延长线,东至香草路,北邻三全
路,南邻宏达路西延长线。长720米,宽35米。

郑州高新技术开发
区

15 石佛街
西起垂柳路,东至香柏路,北邻金竹街,南邻科学
大道。长970米,宽25米。

郑州高新技术开发
区

16 银杉路
北起科学大道,南至金水西路西延长线,西邻垂柳
路、紫杉路 (规划路名),东邻瑞祥路、凯旋路。
长4110米,宽35米。

郑州高新技术开发
区

17 百炉屯路
北起化工路,南至金水西路西延长线,西邻凯旋
路,东邻橄榄路。长710米,宽20米。

郑州高新技术开发
区

—2—

18 橄榄路
北起槐荫街 (规划路名),南至金水西路西延长线,
西邻百炉屯路,东邻粉霞里、紫檀路。长1160米,
宽25米。

郑州高新技术开发
区

19 粉霞里
北起化工路,南至红柳街,西邻橄榄路,东邻紫檀
路。长250米,宽10米。

郑州高新技术开发
区

20 紫檀路
北起化工路,南至金水西路西延长线,西邻橄榄
路、粉霞里,东邻青檀路。长710米,宽25米。

郑州高新技术开发
区

21 青檀路
北起化工路,南至金水西路西延长线,西邻紫檀
路,东邻湖西路。长650米,宽25米。

郑州高新技术开发
区

22 红柳街
西起金水西路西延长线,东至青檀路,北邻化工
路,南邻木香街。长2690米,宽25米。

郑州高新技术开发
区

23 木香街
西起红柳街,东至湖西路,北邻红柳街,南邻金水
西路西延。长2100米,宽25米。

郑州高新技术开发
区

24
经开

第二十一大街

北起宇和路西延长线,南至菊芳西路 (规划路名),
西邻经开第二十大街,东邻金柳南路。长2700米,
宽30米。

经济技术开发区

25
经开

第二十四大街
北起锦瑞路,南至松涛路,西邻佳通路,东邻芦医
庙大街。长2450米,宽25米。 经济技术开发区

26 博识路
西起朝凤路,东至经开第三大街,北邻长江东路,
南邻博才路。长860米,宽25米。 经济技术开发区

27 耿庄后街
西起紫辰路,东至银莺路,北邻紫东路,南邻耿庄
前街。长520米,宽25米。 管城回族区

28 耿庄前街
西起紫辰路,东至中州大道,北邻耿庄后街,南邻
银莺路。长1100米,宽35米。 管城回族区

29 战马屯路
北起宇通路,南至环翠路,东邻紫荆山南路。长
660米,宽30米。 管城回族区

30 赤霞路
北起求知路,南至南四环,西邻中州大道,东邻通
站路。长1030米,宽30米。 管城回族区

31 文和路
西起战马屯路,东至中州大道,北邻宇通路,南邻
求知路。长1480米,宽30米。 管城回族区

32 文曲路
西起青翠南路,东至通站路,北邻求知路,南邻兴
仁路。长1070米,宽25米。 管城回族区

33 兴仁路
西起紫荆山南路,东转向北至规划路,北邻求知
路、文曲路,南邻环翠路、南四环,东邻十八里
河。长3430米,宽30米。

管城回族区

34 八郎寨后街
西起苏庄路 (规划路名),东至豫兴路 (规划路
名),南邻八郎寨中街。长1500米,宽25米。 管城回族区

35 八郎寨中街
西起环翠路,东至豫兴路 (规划路名),北邻八郎
寨后街,南邻八郎寨前街。长2420米,宽30米。 管城回族区

36 八郎寨前街
西起郑新公路,东至豫兴路 (规划路名),北邻八
郎寨中街,南邻豫一路 (规划路名)。长1920米,
宽25米。

管城回族区

37 梦得路
北起绿源路,南至大河路,西邻江河路北延长线,
东邻梦石路。长1060米,宽30米。 惠济区

38 梦石路
北起绿源路,南至大河路,西邻梦得路,东邻文化
北路。长1060米,宽30米。 惠济区

—3—

39 范庄街
北起绿源路,南至广通西路,西邻香山路北延长
线,东邻一〇七国道。长750米,宽20米。 惠济区

40 东赵街
西起江河路北延长线,东至规划路,北邻金岸路,
南邻广通西路。长2000米,宽25米。 惠济区

41 广通西路
西起江河路北延长线,东至范庄街,北邻东赵街、
金岸路,南邻大河路。长3600米,宽20米。 惠济区

42 杨庄街
北起英才街,南至滨河路,西邻江河路,东邻索凌
路北延长线。长400米,宽25米。 惠济区

43 玉虹街
西起京广快速路,东至江山路,北邻邮运北路 (规
划路名),南邻北三环。长480米,宽20米。 惠济区

44 长顺路
北起玉虹街,南至北三环,西邻京广快速路,东邻
江山路。长590米,宽25米。 惠济区

45 玉笛路
北起博体路,南至金穗路 (规划路名)。西邻常州
路,东邻玉瑞路。长1760米,宽 25米。 中原区

46 玉瑞路
北起百泉路,南至郑峪路 (规划路名),西邻玉笛
路,东邻增晖路 (北延长线)。长2900米,宽25
米。

中原区

47 玉轩路
北起丹水大道,南至金凤路 (规划路名),西邻增
晖路 (北延长线),东邻玉华路 (规划路名)。长
1440米,宽25米。

中原区

48 金桐路
西起西南绕城高速公路辅道,东至先锋路北延长
线,北邻陇海西路,南邻金田路。长3780米,宽
20米。

中原区

49 金田路
西起玉笛路,东至雪松南路 (规划路名),北邻金
桐路,南邻金兰路。长3070米,宽35米。 中原区

50 金兰路
西起增晖路 (北延长线),东至雪松南路 (规划路
名),北邻金田路,南邻金笛路。长2430米,宽
30米。

中原区

51 金笛路
西北起红松路 (南延长线),东南至郑峪路 (规划
路名),东北邻博体路、金桐路、金田路、金兰路,
南邻郑西铁路客运线。长3690米,宽45米。

中原区

—4—

 郑州市人民政府办公厅 2018年11月1日印发

		2018-11-06T07:33:55+0000